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Prishtinë,  27.01.2025 
        10:00 h 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e parë (I) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2025 
1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i propozimit për miratimin e vlerave hyrëse të Furnizuesit me Shërbim Universal për 
periudhën 2025-2027; 

4. Shqyrtimi i kërkesës së ALPEX për zgjatjen e afatit të tarifave dhe  miratimin e disa propozimeve 
ne listën e  tarifave të Alpex; 

5. Shqyrtimi i Kërkesë së Operatorit të Sistemit të Transmetimit dhe Tregut (KOSTT) per 
dhënien e pelqimit të Rekomandimive për sistemet matëse; 

6. Shqyrtimi i Kërkesës së Operatorit të Sistemit të Transmetimit dhe Tregut (KOSTT) per 
Derrogim nga kodi i rrjetit te transmetimit; 

7. Shqyrtimi i aplikacionit  për lëshimin e autorizimit per subjektin juridik  Anik Energy SH.P.K.; 

8. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik A.M. 

9. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik I.Z. 

10. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  E-BATA COMPANY 

11. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik B.G. 

12. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik R.H. 

13. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik B.S. 

14. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik M.SH. 

15. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  Bashkësia Islame e Kosovës 

16. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik XH.SH. 

17. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  QT LIRIDONI 

18. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik J.S. 

19. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  FLUIDI GROUP LLC 

20. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  OPATIJA COMMERCE 

21. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  KOEGJI UNIVERSUM - Lipjan 

22. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik F.K. 

23. Shqyrtimi i ankesave të konsumatorëve; 

24. Të tjera.  

 


